snacks & sides

burgers & sandwiches

BEEF BURGER®N 19

beef patty, lettuce, cheddar, pickle, onion,
special sauce, chips

WAGYU STEAK SANDWICH 19
BBQ sauce, aioli, mozzarella, lettuce, sourdough,
onion rings, chips

CHICKEN SCHNITZEL BURGER N 19
pickles, cheddar, lettuce, onions, ranch, chips

add bacon 4
add egg 2

GARLIC BREAD V 7
add cheese 1
add cheese & bacon 2
CRISPY CALAMARI' 10
flash fried, lemon, aioli

FRIED CHICKEN WINGS 3pcs 9
chilli BBQ, pickles, ranch 6pcs 16
LOADED FRIES GF 12
cheddar, bacon, sour cream

CHEESEBURGER ARANCINI 13
burger sauce, pickles

SWORDFISH SKEWER A CN 12
dukkah, lemon yoghurt, lemon cheek

CHIPSV 10.5
aioli

salads

CAESAR SALAD ' GFio* 19
cos lettuce, bacon, egg, croutons, caesar

dressing, parmesan, anchovies

GRILLED PUMPKIN VG GFI 19
lemon coconut, mixed greens, spiced garbanzo puff,
pepitas and green goddess dressing

add chicken 5
add calamari' 5
add grilled prawns (5)' 8
add arancini (3) 8
pub favourites

CHICKEN PARMIGIANA 23
crumbed schnitzel, parma sauce, ham, mozzarella,

chips, garden salad

CHICKEN SCHNITZEL 21
chips, garden salad, lemon

PEPPER STEAK PIE 22
butter mash, peas, gravy, crispy onion

FISH & CHIPS A 22
battered, garden salad, lemon, tartare sauce

POTATO GNOCCH]| Vveco* 22
slow roasted pumpkin, crispy pumpkin seeds, parmesan
SHIRAZ BEEF CHEEKGFH 22

creamed polenta, broadbeans, bacon jus

ST ALBANS

HOTEL

from the grill

cooked to your liking with your choice of sauce
served with chips & salad or mash & vegetables

200G RUMP GFI 23
250G PORK CUTLET ¢F 29
250G PORTERHOUSE 36

toppers
CALAMARI'

GRILLED PRAWNS (5)'
BACON

EGG

ONION RINGS

A N b~ 00 H

Ssauces

GRAVY
MUSHROOM
PEPPERCORN
GARLIC BUTTER

dessert

STICKY DATE PUDDING 8
vanilla ice cream, caramel sauce

BREAD & BUTTER PUDDING 8
baileys custard

CHOCOLATE MOUSSE GFI 8

rum & raisin gelato, meringue shards

ALLERGEN KEY

GFIl - Gluten Free Ingredients
GFIO* - Gluten Free
Ingredients Option

DFI - Dairy Free Ingredients
DFIO* - Dairy Free
Ingredients Option

SEAFOOD KEY
A - Australian

| - Imported

M - Mixed

V - Vegetarian

VO* - Vegetarian Option
VG - Vegan

VGO* - Vegan Option
CN - Contains Nuts

10% Surcharge applies on Public Holidays

*Qur kitchens use a wide range of ingredients, and while we take care with
every dish, traces of allergens (such as nuts, seafood, shellfish, gluten,
sesame, wheat, eggs, fungi, and dairy) may be present. We can’t guarantee any
menu item is completely free from cross-contamination.

If you have any food allergies or dietary requirements, please let our team
know before ordering so we can provide information to help you make an
informed choice



seniors

GARLIC BREADV

add cheese
add cheese & bacon

FISH & CHIPS #
battered, garden salad, lemon, tartare sauce

CHICKEN SCHNITZEL

parmesan crumbed schnitzel, chips, garden
salad, lemon

CHICKEN PARMIGIANA

parmesan crumbed schnitzel, parma sauce, ham,

mozzarella, chips, garden salad

200G RUMP ©H

N =

10

10

17

cooked to your liking, chips, salad, choice of sauce

LAMB RISSOLESCH 10
mash potato, green peas, onion gravy

CAESAR SALAD/ Grio* 10
cos lettuce, bacon, egg, croutons, caesar

dressing, parmesan, anchovies

add chicken 5
add calamari' 5
add grilled prawns (5)! 8
add arancini (4) 8
kids

Suitable for under 9 years old

NUGGETS & CHIPS 8
CHICKEN SCHNITZEL & 8
CHIPS

CHEESE BURGER & CHIPS 8
FISH & CHIPS " ¢F 8
ICE CREAM WITH TOPPING 3

ST ALBANS

HOTEL




